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1 9
8 6 ’dan beri...

1986 yılında plas�k malzemeden sıhhi tesisat montaj  malzemeleri üretmek üzere 
kurulan JAPAR, üre�mine rezervuar iç takımları ile başlamış ve aynı yıl  Türkiye'nin 
ilk üs�en basmalı klozet üstü rezervuar üre�mini gerçekleş�rmiş�r.
Ürün yelpazesini değişen ih�yaçlara göre her geçen yıl değiş�ren  JAPAR, tüm  
seramik  rezervuarlara  uyumlu Kombi Rezervuar İç Takımı ve Jüpiter Klozet Kapağı 
üre�mi ile de sektördeki yerini sağlamlaş�rmış�r. JAPAR'ın 1998 yılında üretmeye 
başladığı "Ekolüks Çi� Kademeli Rezervuar" Türkiye'de %50 su tasarrufu sağlayan 
ilk plas�k rezervuardır. Aynı şekilde 2001 yılında tüm seramik rezervuarlara uygun 
olarak üre�len "Çi� Kademeli Rezervuar İç Takımları" ve 2007 yılında üre�mine 
başlanan 80 mm kalınlığındaki Türkiye'nin en ince gömme rezervuarları ile de 
sektördeki yeniliklerin öncüsü olmuştur.
Uzman kadrosu ve tümü bilgisayar kontrollü plas�k enjeksiyon makineleri ile tüm 
plas�k  parçaları kendi bünyesinde üreten JAPAR ürünleri TSE Belgesi'ne sahip�r.
JAPAR, sunduğu yedek parça desteği ile üre�ği her ürünün güvenle, yıllarca 
kullanılmasını sağlar.
Bugün üre�mini Torbalı'daki üstün teknoloji ile dona�lmış yeni fabrikasında, konusunun 
uzman ekibi ile sürdüren JAPAR, kalitesi ISO 9001:2008 Kalite Belgesi ile onaylanan 
bir firma olmanın gururuyla sektörüne yön vermeye devam etmektedir.
Bu yıl, por�öyümüze ka�ğımız yeni ürünler ile sektörümüzde tasarım ve yeniliğe 
dayalı liderliğimizi sürdürüyoruz.

JAPAR has been founded in 1986 as a limited company. We are a leading manufacturer 
and designer of concealed cisterns, flushing cisterns, fill valves, internal mechanisms, 
toilet seats, bath and floor drains. Japar products range is enlarging thanks to the 
research and development activities.
Japar is providing a lot of advantages for its customers, such as:
•Japar promises short lead time in production and product development because 
the injection molding machines and the duroplast presses as well as the mold shop 
are in house.
•Japar's Quality Management System is certified ISO 9001:2008 by TÜV.
•Japar's concealed cistern and fill valve are certi-fied by KIWA.
•Japar's toilet seats are certified NF by CSTB.
•Japar's facility is located 30 km far away from Turkey's biggest seaportwhich provides 
big logistic advantages.
Our aims are not limited to expansion and modernizing only, rather we meant to 
carry on forward JAPAR's high-quality, reliable and functional products that compete 
successfully in the global market.
The fruit of our R&D activities-our latest invention; Sense Concealed Cistern.
A concealed cistern which operates with Touch-Free sensor control, still with 3/6 
It discharge. We added the following advantages; Flygiene, Robust against vandalism, 
Flexibility in the design, Works with batteries - 100.000 cycles / guarantee.

BİZ KİMİZ?

WHO WE ARE?



KALİTE 
BELGELERİMİZ
QUALITY CERTIFICATES

Japar fabrikasında, Dünya standartlarına uygun ve çevreye duyarlı üre�m yapılmaktadır.
Üre�len her ürün gerekli kalite testlerinden geçerek müşteriye ulaşır.
In the Japar factory, produc�on is made in accordance with world standards and 
environmentally-responsibility. Every product produced passes the required quality tests 
and reaches the customer.
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PROGLASS SERİSİ

FİYAT: 9.989 TL
FİYAT: 9.022 TL

PROGLASS SENSE PROGLASS TOUCH

590010

590011

590207

BEDELSİZ KURULUM

6 LT3 LT 6 LT3 LT
TEMASSIZ!  SESSİZ  SESSİZ 
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SENSE PANEL

FİYAT: 3.544 TL

TEMASSIZ!

6 LT3 LT

SENSE

23546

23545



TEOS

KLAROS

500022  •  FİYAT: 342 TL
Beyaz 

500024  •  FİYAT: 469 TL
Parlak Krom 

23809  •  FİYAT: 379 TL
Mat Krom 

500023  •  FİYAT: 469 TL

23773  •  FİYAT: 454 TL
Beyaz Fon-Parlak Krom Çerçeve

So� Siyah Fon-Parlak Krom Çerçeve
500019  •  FİYAT: 454 TL 500020  •  FİYAT: 454 TL

23783  •  FİYAT: 454 TL
Parlak Krom Fon-Beyaz Çerçeve Parlak Krom Fon-So� Siyah Çerçeve

Mat Krom Fon-So� Siyah Çerçeve

500021  •  FİYAT: 454 TL

7

KONTROL PANELLERİ6 LT3 LT

Siyah



ZENO

8

OTTO

ANTI-VANDAL

23234  •  FİYAT: 455 TL
Parlak Krom

23235  •  FİYAT: 358 TL  
Mat Krom

500042  •  FİYAT: 1.611 TL  
Paslanmaz Krom

KONTROL PANELLERİ 6 LT3 LT

23237  •  FİYAT: 332 TL
Beyaz

* Minimum Sipariş Ade� 300 ade�r.

500144  •  FİYAT: 318 TL
Beyaz-Mat Krom 

500145  •  FİYAT: 324 TL
Beyaz-Parlak Krom 

500146  •  FİYAT: 477 TL
Parlak Krom-Mat Krom 



23151  •  FİYAT: 462 TL
Parlak Krom

23150  •  FİYAT: 287 TL  
Mat Krom

23152  •  FİYAT: 269 TL  
Beyaz
 

9

PULSE

6 LT3 LT
      KONTROL PANELLERİ

EGE

500147  •  FİYAT: 269 TL
Beyaz

500149  •  FİYAT: 462 TL
Parlak Krom 

500148   •  FİYAT: 287 TL   
Mat Krom 



 

İKON ANKASTRE ARA KESME VALFİ

ARTI ANKASTRE ARA KESME VALFİ

57110-Ø20 FİYAT:  271 TL

570217-Ø20 FİYAT: 271 TL

10

ANKASTRE VALFLER

20

20
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GÖMME REZERVUARLAR

51028  •  

FİYAT: 1.333 TL  

PROMICRO TUĞLA DUVAR İÇİ 
GÖMME REZERVUAR (80mm)

 

20-80

800

0 0

400 ±10

R½"

R½"
464

800

1000180
230

135

Ø90

Ø90-100 -110

100

80

51030  •  

FİYAT: 1.875 TL 

PROMICRO ALÇIPAN DUVAR ÖNÜ 
GÖMME REZERVUAR (80mm)

 

Ø90-11000

400 ±10

789

20-80

R½"

R½"

520

1.045
1000 

Ø90

180
230

135100

120-200

51031  •  

FİYAT: 2.323 TL 

PROMICRO ALÇIPAN DUVAR İÇİ
YERE MONTAJ GÖMME 
REZERVUAR (80mm)  

 

Ø90-11000

400 ±10

789

20-80

R½"

R½"

520

1.045
1000 

Ø90

180
230

135100

160

KOLAY KURULUM  SESSİZ 

6 LT3 LT

51023 (SENSE) •   

 

PROMICRO TUĞLA DUVAR İÇİ 
GÖMME REZERVUAR 
(80mm, Sense)

51025  (SENSE)  • 
(SENSE) PROMICRO ALÇIPAN 
DUVAR ÖNÜ GÖMME REZERVUAR 
(80mm, Sense)

51026  (SENSE)  • 
(SENSE) PROMICRO ALÇIPAN 
DUVAR İÇİN YERE MONTAJ 
GÖMME REZERVUAR 
(80mm, Sense)



51027  (SENSE)  •  
(SENSE)  PROMICRO ALÇIPAN 
DUVAR İÇİN SIRT SIRTA GÖMME 
REZERVUAR (80mm, Sense)

51024  (SENSE)  •  
(SENSE)  PROMICRO HELA TAŞLARI 
VE TEK KLOZETLER İÇİN GÖMME 
REZERVUAR (80mm, Sense)

12

GÖMME REZERVUARLAR

51032  •  

FİYAT: 4.148 TL

PROMICRO ALÇIPAN DUVAR 
İÇİN SIRT SIRTA GÖMME 
REZERVUAR (80mm)

 

Ø90-11000

400 ±10

20-80

R½"

R½"

520

1.045
1000 

Ø90

180
230

135100

400 ±10

20-80
200

51029  •  

FİYAT: 1.125 TL

PROMICRO HELA TAŞLARI VE TEK 
KLOZETLER İÇİN GÖMME 
REZERVUAR (80mm)

600

ø32

R½"

R½"

445
80

KOLAY KURULUM  SESSİZ 

6 LT3 LT

KURULUM SEÇENEKLERİ
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2022.2
TAMAMLAYICI ÜRÜNLER
FİYAT LİSTESİ
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YAVAŞ KAPANAN KOLAY MONTAJANTİBAKTERİYEL

DUROPLAST
YAVAŞ KAPANAN
KLOZET KAPAKLARI

530279 LARA SOFT

FİYAT: 567 TL FİYAT: 567 TL

530281 BELLA SOFT

FİYAT: 567 TL FİYAT: 567 TL

530283 CLARA SOFT 530285 STELLA SOFT
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DUROPLAST
YAVAŞ KAPANAN

KLOZET KAPAKLARI

YAVAŞ KAPANAN KOLAY MONTAJANTİBAKTERİYEL

FİYAT: 543 TL

50327  PLAZA SOFT 

4 20-455
356

415-450

530224 CONCERTO SLIM
 SOFT

FİYAT: 516 TL

53033  CAPRI SOFT

FİYAT: 484 TL

422-448

340

428-454

352

53122 CAPRI SUPER SLIM
SOFT

FİYAT: 582 TL

53117 MİNÖR SLIM SOFT 

FİYAT: 516 TL

530225 ELEGANCE SLIM
SOFT

FİYAT: 470 TL

53112  AKDENİZ SLIM SOFT

155 - 165

418 - 432

364
225

282

355

FİYAT: 548 TL

   530181  MELODİ SOFT 

FİYAT: 438 TL
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DUROPLAST
KLOZET KAPAKLARI

ANTİBAKTERİYEL

530280 LARA 

FİYAT: 470 TL

YENİ!

FİYAT: 470 TL

FİYAT: 470 TL FİYAT: 470 TL

530282 BELLA 

530284 CLARA 530286 STELLA 



ANTİBAKTERİYEL
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DUROPLAST
KLOZET KAPAKLARI

FİYAT: 425 TL

50326 PLAZA

4 20 -455

356

415-450

FİYAT: 425 TL

50307 YENİ ASTRA

408-456

41 3-460

360

155

340

FİYAT: 425 TL

53118 CAPRI SUPER SLIM

FİYAT: 387 TL

53120 AKDENİZ SLIM 

155 - 165

418 - 432

364
225

282

355

FİYAT: 387 TL

   50308  EFES 

369

425-445

420 -440

54

FİYAT: 387 TL

50350 AKDENİZ 2004

42 5-4 35

356

00-170

423-434

362

228

50351 PASİFİK

430-440

115-175

348

420-430

370

280

234

     50305       PASİFİK ÜSTTEN SIKMA

50351 FİYAT : 296 TL 

50305 FİYAT : 329 TL 

   53116 MİNÖR

FİYAT: 387 TL
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FİYAT: 329 TL

53012  OCEAN SESSİZCE

POLİPROPİLEN
YAVAŞ KAPANAN
KLOZET KAPAKLARI

YAVAŞ KAPANAN KOLAY MONTAJ

FİYAT: 116 TL

53061 VEGA

POLİPROPİLEN
KLOZET KAPAKLARI

KOLAY KURULUM

FİYAT: 238 TL

50306 OCEAN

425-435

356

425-435

3664



1/2”Plas�k
Bağlan�

19

FLOTÖRLER

 SESSİZ 

FİYAT: 176 TL

   50720 TELESKOPİK 3/8” 

FİYAT: 84 TL

50406 ŞOK 3/8”
50407 ŞOK 1/2”

50452 FİYAT: 84 TL

50452 DİCLE 3/8”
(PİRİNÇ BAĞLANTI)

12 12

12

KOLAY KURULUM

50471 PROFILL 1/2”
(PLASTİK BAĞLANTI)

3/8”Pirinç
Bağlan�

1/2”Plas�k
Bağlan�

50475 PROFILL 3/8”
(PİRİNÇ BAĞLANTI)

50471 FİYAT: 174 TL

50475 FİYAT: 193 TL

3/8”Pirinç
Bağlan�

50476 DİCLE 1/2”
(PLASTİK BAĞLANTI)

50476 FİYAT: 77 TL
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FİYAT: 451 TL FİYAT: 348 TL

6 LT3 LT

51038 YENİ MERKÜR 51037 YENİ MERKÜR
ASMAÇİFT KADEMELİ

PLASTİK
REZERVUARLAR

 SESSİZ KOLAY KURULUM

FİYAT: 348 TL

51036 YENİ MERKÜR
START-STOP
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İÇ TAKIMLAR

FİYAT: 296 TL

FİYAT: 206 TL

FİYAT: 251 TL

FİYAT: 168 TL

50209 GAP
ÇİFT KADEMELİ

52013 DOĞA
START-STOP

50208 KARADENİZ
ÇEKMELİ

BASMALI
50206 MARS

 SESSİZ KOLAY KURULUM

FİYAT: 346 TL

50204 EKİNOKS
ÇİFT KADEMELİ

6 LT3 LT 6 LT3 LT

FİYAT: 187 TL

50207 ANADOLU
BASMALI
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FİYAT: 52 TL

PLASTİK IZGARALI
YER SİFONU

50501 (12X12) DÖNER 
BAŞLIKLI YER SİFONU
(Ø50-Ø32 Adaptörlü)

70

                                                   FİYAT: 45 TL
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FİYAT: 64 TL FİYAT: 64 TL

LAVABO VE EVİYE
SİFONLARI 

50601 LAVABO 
SİFONU 1 1/4”

50604 PİSUVAR 
SİFONU

50625 KÖRÜKLÜ
PİSUVAR SİFONU

 

FİYAT: 64 TL   FİYAT: 64 TL          

50610  (Ø32)
50611 (Ø50)
BULAŞIK MAKİNESİ 
ÇIKIŞLI KÖRÜKLÜ
LAVABO ve EVİYE 
SİFONU

Ø
50

100-600

Ø
32

560017 (Ø50)  
KÖRÜKLÜ DUŞ TEKNE 
SİFONU 
 

 70 

 700 

 3
4 

 3
7 

 58,50 

 64 

 54 
 44,50 

  FİYAT: 64 TL FİYAT: 64 TL

50768 STANDART 
TELLİ KÖRÜKLÜ KADA

                                                   FİYAT: 45 TL

50603 KÖRÜKLÜ
LAVABO ve EVİYE 
SİFONU 1 1/4”

 

FİYAT: 45 TL

50605 (Ø32)
50607 (Ø50)
LAVABO SİFONU
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YEDEK PARÇALAR

FİYAT: 23 TL FİYAT: 23 TL FİYAT: 23 TL FİYAT: 30 TL

FİYAT: 20 TL FİYAT: 128 TL FİYAT: 67 TL FİYAT: 67 TL

FİYAT: 35 TL FİYAT: 49 TL FİYAT: 78 TL FİYAT: 70 TL

220509
KOLAY SOKULEN MENTESE 
TAKIMI

21367 
ATLAS BOŞALTMA KANCASI

23008 
ÇEKME TAKIMI

23013 
ATLANTİS MONTAJ TAKIMI

23017 
MARS BASKI TAKIMI

21284 
ATLAS CAMBAZ
(Asma ve klozet üstü 
rezervuar için)

21765 
MERKÜR KÖPRÜ
(Asma ve klozet üstü
rezervuar için) 

220216
ASTRA 2 METAL
MENTEŞE TAKIMI

21365 
ATLAS KÖPRÜ
(Asma ve klozet üstü 
rezervuar için)

21766 
YENİ MERKÜR KALDIRMA 
KOLU (Asma ve klozet üstü
rezervuar için) 

22153 
OMEGA METAL MENTEŞE 
(DÜBELLİ)

23049 
AKDENİZ MONTAJ TAKIMI
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23063 
LASTİK MEME

23065 
KLOZET ADAPTÖRÜ

23066
MERKÜR KAPAMA LASTİĞİ

23070 
1/2” , 3/8” BAĞLANTI 
HORTUMU 

23097 
TAKOZ CONTA

23138 
MERKÜR BASMA KAPAĞI

23033 
ESKİ  İDO LASTİĞİ

540021 
YENİ İDO LASTİĞİ

23009
ÇEKME SAP ZİNCİR

23007
DEVEBOYNU TAKIMI

23702 
ASMA REZERVUAR
MAFSALLI

FİYAT: 45 TL FİYAT: 46 TL FİYAT: 28  TL FİYAT: 99 TL

FİYAT: 11 TL FİYAT: 23 TL FİYAT: 23 TL FİYAT: 43 TL

FİYAT: 23 TL FİYAT: 28 TL FİYAT: 27 TL

YEDEK PARÇALAR

(Ana rakor ve contalar dahil)

FİYAT: 84 TL

50400 
MİNİ FLOTÖR 3/8”
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FİYAT: 174 TL FİYAT: 32 TLFİYAT: 174 TL FİYAT: 25 TL

FİYAT: 107 TL FİYAT: 28 TLFİYAT: 110 TL FİYAT: 108 TL

FİYAT: 322 TLFİYAT: 316 TL FİYAT: 322 TL

    23003 
    MERKÜR REZERVUAR 
    İÇ TAKIMI

23004 
ASMA REZERVUAR İÇ TAKIMI

50608 
1  1/2” BULAŞIK MAKİNESİ 
BAĞLANTI PARÇASI

22477 
PİS SU DİRSEĞİ (SIRT-SIRTA)

500043
KONTROL PANELİ  
SELEN-MANDALLI-MAT KROM

22269
KONTROL PANELİ  
SELEN START-STOP SATEN KROM  

21269
GÖMME REZERVUAR 
EKSANTRİK BORU

22797 
PROMICRO KAPAMA LASTİĞİ

22169
GÖMME REZERVUAR
KAPAMA LASTİĞİ

   23026 
   ASMA REZERVUAR 
   BOŞALTMA                                 TAKIMI
     Savak borusu uzun olan model

23025 
MERKÜR REZERVUAR 
BOŞALTMA TAKIMI
Savak borusu kısa olan model

YEDEK PARÇALAR

FİYAT: 61 TL

22250
KONTROL PANELİ
SELEN SATEN KROM PANEL 

FİYAT: 322 TL
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PROMİCRO (80 mm)

9.0

9.1

9.2

22191

22427

M12x250 Saplama

22446

22100

2367211.0

10.0

9.3

2368312.0 Gövde Kapağı

21029913.0

21037014.0 Gömme Kelepçe

21033315.0 Kapak Saplama

2252716.0 Gömme Rezervuar Konsol Ayağı 2 mm

23154

23669

23738

No. KodKod Ürün Adı Ürün AdıNo.

6.1 22422

6.2 22426

Ara Musluk

Harç Koruma Kutusu

Harç Koruma Kutusu Kapağı

Ana Rakor5.0

4.1

4.0

23800

210224

210223

2.1

2.2

3.0

1.0

220331

50474

220318

50471

227896.0

224476.01

7.0 22424

Saplama Kapak Takımı8.0 23176

1.1 22380

1.0

15.0

13.0

174 ₺

20 ₺

137 ₺

68 ₺

 271 ₺
72 ₺

30 ₺

45 ₺

92 ₺

137 ₺

20 ₺

17 ₺

55 ₺

45 ₺

147 ₺

20 ₺

117 ₺

20 ₺

45 ₺

55 ₺

67 ₺

20 ₺

28 ₺

27 ₺

  67 ₺

126 ₺

208 ₺

Quıck Fix Hortum 21cm

Temiz Su Hela Taşı için Boru Takımı

220603

6.02 Temiz Su Hela Taşı için Boru 66 ₺

Temiz Su Hela Taşı için Dirsek 71 ₺6.03

220604
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EGE (120 mm)

12.0

8.2

9.0

11.3

13.010.0

11.2
11.0

8.1

2.0

8.0

4.2

2.1

5.0

4.0

6.1

6.2 3.0

1.1

11.1

14.0

7.0

8.1

8.2

9.0

22426

22424

23176

2373811.0

10.0

2226312.0 M12x300 Saplama

21037013.0 Gömme Kelepçe

2252714.0 Gömme Rezervuar Konsol Ayağı

22422

Harç Koruma Kutusu 6.1 210223

Harç Koruma Kutusu Kapağı6.2 210224

Ara Musluk

Köprü Takımı

Gövde Kapağı5.0

4.1

4.0

23683

210299

Gömme Kolon4.2 21448

230026

2.0

2.1

3.0

1.0

220331

23165

220318

230253

Ana Rakor

 Kapak Saplama2103336.0

7.0 23401

8.0 22479

8.01 22447

1.1 22380

1.0

6.0

4.1

11.1

11.2

22191

22427

2244611.3

23154

230353

159 ₺

20 ₺

137 ₺

 68 ₺

219 ₺

79 ₺

20 ₺

20 ₺

67 ₺

27 ₺

72 ₺

30 ₺

50 ₺

98 ₺

20 ₺

17 ₺

55 ₺

45 ₺

147 ₺

20 ₺

117 ₺

20 ₺

34 ₺

28 ₺

67 ₺

126 ₺

208 ₺

No. KodKod Ürün Adı Ürün AdıNo.

Pis Su Kada ve Temiz Su Boru Takımı

Quıck Fix Hortum 21cm

8.01

8.02

8.03

137 ₺Temiz Su Hela Taşı için Boru Takımı

220603

Temiz Su Hela Taşı için Boru 66 ₺

Temiz Su Hela Taşı için Dirsek 71 ₺

220604

8.02

8.03



220331
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No. Kod Ürün adı No. Kod Ürün adı No. Kod Ürün adı
1.0 5047

4.4 21524  Gövde Kapağı

1.1 22380 Su Kesme Contası 8.0 23176 Saplama Kapağı ve Merkezleme 

2.0                   Ara Musluk

4.50 21628 Kapak Saplama Uzun 

9.0 22425

9.1 22191 s Su Borusu D  Contası

3.0 23202 Boşaltma Takımı 

Boşaltma Takımı 

9.2 22427 Takımı

3.10 23168

5.0 21230 Ana Rekor

4.0 210223 Harç Koruma Kutusu

6.0 22475

10.0 22100 M12 Saplama

4.1 23156  Mandal Takımı Start-Stop 11.0     Gömme Kelepçe

4.2 23155 Mandal Takımı Ç ft Kademel

cro 

12.0 22527 Gömme Rezervuar 
Konsol Ayağı 2mm

     

MİCRO 80 ( SON VERSİYON )

178 ₺

45 ₺

20 ₺

27 ₺

137 ₺

29 ₺

68 ₺

20 ₺

293 ₺

25 ₺

266 ₺

35 ₺

72 ₺

61 ₺

76 ₺

20 ₺79 ₺

76 ₺

17 ₺

55 ₺

45 ₺

143 ₺

20 ₺

117 ₺

20 ₺

45 ₺

28 ₺

67 ₺

220318 Quıck Fix Hortum 21cm

210333

210299

210370

6.01 22447 137 ₺Temiz Su Hela Taşı için
Boru Takımı

6.2

6.02

6.03 220603

Temiz Su Hela Taşı için
Boru 

66 ₺

Temiz Su Hela Taşı için
Dirsek

71 ₺

220604



ASMA REZERVUAR YEDEK PARÇALAR

START - STOP REZERVUAR YEDEK PARÇALAR

22831

Asma Rez. İç Takımı

Atlas Asma Rez. İç Takımı

Atlas Asma Rez. Gövde

Atlas Asma Rez. Kapağı

Atlas Köprü

Rezervuar Köprüsü

Atlas Asma Rez. Boşaltma Takımı

Asma Rez. Boşaltma Takımı

Atlas Savak Borusu

Asma Savak Borusu

Havalı Ana Rekor

Ana Rekor İnce Conta 4MM

Ana Rekor İnce Somun

Atlas Kanca

Atlas Cambaz

Merkür Rezervuar Kaldırma Kolu

Atlas İnce Conta

Deveboynu Rekor

1/2” Şok Flatör

Merkür Rez. İç Takımı

Atlas Rez. İç Takımı

Atlas Rez. Gövde

Atlas Start-Stop Rez. Kapağı

Atlas Köprü

Rezervuar Köprüsü

Atlas Boşaltma Takımı

Merkür Boşaltma Takımı

Atlas Savak Borusu

Merkür Savak Borusu

Havalı Ana Rekor

Ana Rekor İnce Conta 4MM

Ana Rekor İnce Somun

Atlas Kanca

Atlas Basma Butonu

Merkür Basma Butonu

1/2” Şok Flatör

Deveboynu Takımı (Ana

Deveboynu Kalın Conta

Deveboynu İnce Conta

Deveboynu Rekor

Klozet Adaptörü

30

174 ₺

178 ₺

271 ₺

77 ₺

30 ₺

23 ₺

20 ₺

103 ₺

110 ₺

25 ₺

25 ₺

23 ₺

33 ₺

17 ₺

19 ₺

20 ₺

23 ₺

23 ₺

13 ₺

28 ₺

23 ₺

84 ₺

28 ₺

 174 ₺
172 ₺

271 ₺
77 ₺

30 ₺
23 ₺
20 ₺
103 ₺
108 ₺
25 ₺

25 ₺
23 ₺

33 ₺
17 ₺
19 ₺

20 ₺
27 ₺

20 ₺
27 ₺
84 ₺

99 ₺

9 ₺
7 ₺
23 ₺
23 ₺

21005
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PLANET BOŞALTMA
SİSTEMİ

MARS BOŞALTMA SİSTEMİ

ÇİFT KADEMELİ BOŞALTMA
SİSTEMİ

Planet Boşaltma Takımı

Ana Rekor İnce Conta 8MM

Ana Rekor İnce Somun

Takoz Conta

Çekme Takımı

Ana Rekor İnce Conta 8MM

Ana Rekor İnce Somun

Takoz Conta

Mars Boşaltma Takımı

Ana Rekor İnce Conta 8MM

Ana Rekor İnce Somun

Takoz Conta

Mars Baskı Takımı

YEDEK PARÇALAR

107 ₺

46 ₺

17 ₺

19 ₺

23 ₺

78 ₺

58 ₺

226 ₺

17 ₺

19 ₺

23 ₺

101 ₺

58 ₺

20 ₺

90 ₺

17 ₺

19 ₺

 23 ₺

70 ₺
58 ₺

23 ₺

22621
22621

22621



DANIŞMA HATTI
0 (533) 582 25 20

www.japar.com.tr

İnönü Mahallesi

139 Sokak No:56

Ayrancılar-Torbalı

İZMİR / TÜRKİYE

+90 232 854 62 00 

+90 232 854 60 50

info@japar.com.tr

JP
FK

-V
2-

20
22

.2

Fabrika :

JAPAR İNŞAAT MALZ.
GIDA AMBALAJ
SAN. ve TİC. A.Ş.

Sa�ş Ofisi :

Atatürk Cad.

İDTM İş Blokları

A3 Blok 15/450

Bakırköy

İSTANBUL / TÜRKİYE

+90 212 465 21 72 


